



N° IT342343

Listino Servizi Di Base - Anci Risponde

Tariffe vigenti

Tutte le tariffe si intendono al netto dell'IVA di legge						
Fascia demografica	fino a 5 utenze	Codici MePA				
	Quesiti all'anno inclusi	Annuale	Tariffa abbonamento annuale	Biennale sconto 10%	Tariffa abbonamento biennale	quota parte annuale
fino a 3.000 ab.	6	SDB03000AA06	€ 360,00	SDB03000AB06	€ 648,00	€ 324,00
da 3.001 a 5.000 ab.	10	SDB05000AA10	€ 662,00	SDB05000AB10	€ 1.191,60	€ 595,80
da 5.001 a 10.000 ab.	15	SDB10000AA15	€ 1.029,00	SDB10000AB15	€ 1.852,20	€ 926,10
oltre 10.000 ab.	20	SDB99999AA20	€ 1.199,00	SDB99999AB20	€ 2.158,20	€ 1.079,10
Unioni di Comuni	su preventivo (in base alla somma della popolazione dei Comuni appartenenti)					
altri Enti (Province, Regioni, Città Metropolitane, ecc.)	20	SDBAAEELLA20	€ 1.500,00	SDBAAEELLAB20	€ 2.700,00	€ 1.350,00
Clienti non istituzionali	nessuno	SDBAA0000UNI	€ 1.722,00	SDBAB0000UNI	€ 3.099,60	€ 1.549,80



Listino pacchetti prepagati quesiti Anci Risponde <i>(acquistabile solamente come addendum dagli Enti abbonati ai Servizi di Base)</i>		
SDBPACAA05Q	Pacchetto 5 quesiti Anci Risponde	€ 350,00
SDBPACAA10Q	Pacchetto 10 quesiti Anci Risponde	€ 650,00
SDBPACAA30Q	Pacchetto 30 quesiti Anci Risponde	€ 1.800,00
Listino estensione utenze <i>(acquistabile solamente come addendum dagli Enti abbonati ai Servizi di Base)</i>		
SDBPACAA20U	Estensione fino a 20 utenze	€ 150
SDBPACAA50U	Estensione fino a 50 utenze	€ 350

I quesiti dei pacchetti prepagati potranno essere utilizzati esclusivamente nel periodo di validità dell'abbonamento.